
UCHWAŁA NR XLII/233/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Sejny”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz 
uchwały Nr XVII/72/15 Rady Miasta Sejny z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie ustanowienia tytułu 
„Zasłużony dla Miasta Sejny” i ustalenia Regulaminu nadawania tytułu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 17 
grudnia 2015 r. poz. 4396 z późn. zm.) Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Panu Jackowi Wojciechowi Zajkowskiemu tytuł „ZASŁUŻONY DLA MIASTA 
SEJNY”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 7DE14B79-0CFD-419E-9D5A-79E0CBFF710C. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Pan Jacek Zajkowski mieszka i pracuje w Sejnach. Jest ściśle związany ze swoim miastem.
Radny Rady Miasta Sejny dwóch kadencji. Pracę trenera siatkówki wykonuje z wielkim
zaangażowaniem, pasją i profesjonalizmem. W swojej pracy trenerskiej wyróżnia się rzetelnością,
pracowitością i pasją do siatkówki. Odznaczony Honorową Srebrną Odznaką Polskiego Związku
Piłki Siatkowej. Wśród swoich podopiecznych cieszy się szacunkiem i uznaniem. W swojej
karierze trenerskiej zdobył 6 medali Mistrzostw Polski w mini siatkówce dziewcząt, około
70 medali Mistrzostw Województwa w różnych grupach wiekowych oraz około 50 medali
w turniejach ogólnopolskich i międzynarodowych. Wychował 3 zawodniczki klasy
ogólnopolskiej. Jest bardzo zaangażowany w życie społeczności lokalnej Miasta Sejny.

Id: 7DE14B79-0CFD-419E-9D5A-79E0CBFF710C. Podpisany Strona 1 z 1




